
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

от 18.07.2018                                                                                                           №4001 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 05.02.2014  

№ 673 «Об утверждении порядка  

признания граждан нуждающимися 

в неотложной поддержке в приобретении 

жилых помещений в системе социальной 

ипотеки в городе Набережные Челны» 

 

 

В соответствии со ст. 53 Устава города, п. 5.24 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                   

от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 05.02.2014 № 673 

«Об утверждении порядка признания граждан нуждающимися в неотложной 

поддержке в приобретении жилых помещений в системе социальной ипотеки                    

в городе Набережные Челны» (в редакции постановления Исполнительного 

комитета от 16.06.2014 № 3504) следующие изменения: 

1) в приложении № 1 исключить подпункт 3.2.4; 

2) в приложении № 2: 

- вывести из состава комиссии: 

Ахметгареева Ильдара Равиловича; 

Канеева Рината Анваровича; 

Мухаметова Ильяса Хазиповича; 

- ввести в состав комиссии:  

Исхакова Ильмира Зуфаровича – начальника управления архитектуры, 

градостроительного и жилищного развития Исполнительного комитета; 

Ахметзянова Ленара Ильдаровича – начальника правового управления 

Исполнительного комитета; 

Кислова Александра Ивановича – Главу администрации Комсомольского 

района Исполнительного комитета. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                              И.С. Зуев 


